

TITLE: I N T E R F A C E
 TERM: August 31, 2006 THRU July 31, 2007

P R O G R A M 2 4 7 - S

Current Contractor

	NATIONAL INSTITUTES OF HEALTH (NIH) PROGRAM 247-S	BASIS OF AWARD	Grafikshop Houston, TX		Graphic Visions Gaithersburg, MD		Gray Graphics Capitol Heights, MD		McDonald & Eudy Temple Hills, MD		McDonald & Eudy Temple Hills, MD	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	PREPRESS:											
(a)	Trim/Page-Size Unit from <i>Camera Copy</i> ... per page/per color-----	82	1.00	82.00	1.50	123.00	1.00	82.00	1.50	123.00	1.00	82.00
(b)	Trim/Page-Size Unit from <i>Electronic File</i> ... per page/per color-----	25	5.00	125.00	8.00	0.00	5.00	125.00	4.00	100.00	10.00	250.00
	Illustrations:											
(c)	Digital Color Content Proofs	112	3.00	336.00	4.50	504.00	5.00	560.00	1.00	112.00	6.00	672.00
(d)	System Timework	1	50.00	50.00	85.00	85.00	85.00	85.00	75.00	75.00	9.00	9.00
II	PRINTING, BINDING, & DISTRIBUTION:											
(a)	Cover . . . per side. . .											
	BLACK INK OR OTHER:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	8	100.00	800.00	75.00	600.00	350.00	2,800.00	60.00	480.00	50.00	400.00
(2)	PER 1,000 COPIES-----	16	45.00	720.00	68.00	1,088.00	22.50	360.00	45.00	720.00	43.00	688.00
	EACH ADD'L INK COLOR:											
(3)	MAKEREADY/SETUP-----	4	50.00	200.00	50.00	200.00	75.00	300.00	60.00	240.00	50.00	200.00
(4)	PER 1,000 COPIES-----	8	10.00	80.00	12.00	96.00	5.00	40.00	13.00	104.00	10.00	80.00
(b)	Text . . . per page . . .											
	BLACK INK OR OTHER:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	96	6.00	576.00	7.00	672.00	50.00	4,800.00	6.25	600.00	6.25	600.00
(2)	PER 1,000 COPIES-----	196	4.50	882.00	8.00	1,568.00	40.00	7,840.00	4.60	901.60	4.20	823.20
	EACH ADD'L INK COLOR:											
(3)	MAKEREADY/SETUP-----	6	40.00	240.00	30.00	180.00	15.00	90.00	50.00	300.00	50.00	300.00
(4)	PER 1,000 COPIES-----	12	4.00	48.00	6.00	72.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00
III	PACKING:											
(1)	Mailing:											
(a)	Affixing Furnished Labels and Fastening Open Side on Single Copies (<i>Self-Mailer</i>).....per 1,000 copies-----	6	55.00	330.00	70.00	420.00	65.00	390.00	85.00	510.00	75.00	450.00
(2)	Bulk Shipments (Other Than By Mail):											
(a)	Affixing Furnished Labels on Single Copies... per 1,000 labels-----	1	15.00	15.00	65.00	65.00	5.00	5.00	65.00	65.00	60.00	60.00
(b)	Packing and Sealing Shipping Containers... per container-----	58	1.00	58.00	1.50	87.00	1.50	87.00	1.75	101.50	1.25	72.50
	CONTRACTOR TOTALS			\$4,542.00		\$5,760.00		\$17,624.00		\$4,492.10		\$4,746.70
	DISCOUNT		1%	\$45.42	.5%	\$28.80	1%	\$176.24	1%	\$44.92	1%	\$47.47
	DISCOUNTED TOTALS			\$4,496.58		\$5,731.20		\$17,447.76		\$4,447.18		\$4,699.23

AWARDED